

2022-yil 26-yanvar

2854/1 -son

Farg'ona shahar

Farg'ona Qirg'ini ETK nomidan Nizom asosida faoliyat yurituvchi rahbari U.Shamsuddinov (Keyingi o'rinlarda "Korxonalar" deb ataladi) bir tomondan hamda Farg'ona shahar Xalk ta'limi bo'limi nomidan Nizom asosida faoliyat yurituvchi bo'lim mudiri G.Xallilova (Keyingi o'rinlarda "Iste'molchi" deb ataladi)

hisob raqami - ikkinchi tomondan mazkur

shartnomani quyidagilar to'g'risida tuzdilar:

I. SHARTNOMA PREDMETI

Ushbu elektr ta'minoti shartnomasiga (keyingi o'rinlarda - Shartnoma deb ataladi) muvofiq,

Korxonalar iste'molchiga elektr energiyasini

ulangan tarmoq orqali yetkazib berish va iste'molchi iste'mol qilingan energiya uchun o'z vaqtida haq to'lash majburiyatini oladi.

II. YETKAZIB BERILGAN ENERGIYANI XISOBGA OLISH

2.1. Energiya iste'molning yillik shartnomaviy hajmi:

Aktiv 3333 KVA.s reaktiv \_\_\_\_\_ KVA.s

2.2. Yetkazib beriladigan energiyaning Shartnoma tuzilgan kunidagi umumiy narxi 1 499 850,00 so'mni, tarif bo'yicha Bir million to'rt yuz to'qson to'qqiz ming sakkiz yuz ellik so'mni tashkil etadi.

*tarifi turi, taqabulshartlangan, bir savakli yoki asoslangan tenglashtirilgan, kerakli yo'q*

2.3. Iste'molchiga yetkazib beriladigan energiyaning oylar kesimidegi yillik xajmi ushbu Shartnomaga 1-ildavda keltilgan.

2.4. Iste'molchi tomondan olingan energiyaning haq to'lanadigan haqiqiy miqdori ushbu Shartnomaga 2-ildavda nazarda tutilgan xisobga olish priborlarining ko'rsatkichlari asosida aniqlanadi.

2.5. Iste'molchining (maishiy iste'molchilardan tashqari) elektr energiyasini xisobga olish asboblari, shuningdek elektr energiyasini xisobga olishning boshqa vositalari iste'molchining mablag'lari xisobiga sorib olinadi, davlat qiyoslovidan o'tkaziladi, xududiy elektr tarmoqlar/korxonalari tomonidan Byuro bilan xamkorlikda bepul o'rnatiladi, plombaqlanadi va ro'yxatdan o'tkaziladi.

III. HISOB-KITOB QILISH TARTIBI

3.1. Energiya uchun hisob-kitoblar taqabulshartlangan bir savakli yoki aksoliga tenglashtirilgan tariflar asosida amalga oshiriladi.

3.2. Ulangan quvvati 750 kVA va undan ortiq bo'lgan iste'molchi (byudjet tashkilotlari, suv ta'minoti tashkilotlari, fermer xo'jaliklari va suv iste'molchilari uyushmalarining maxsus stansiyalari, shuningdek Davlat byudjetidan moliyalashtiriladigan maxsus stansiyalari bundan mustasno) elektr energiyasi uchun hisob-kitoblarni sur'at vaqtlarining taqabulshartlangan tarif bo'yicha amalga oshiradi.

Iste'mol qilingan energiya uchun taqabulshartlangan tarif bo'yicha hisob-kitoblari: ya'ni fig'iz payti - sutkaning yorug' vaqtida (soat 9<sup>00</sup> dan 17<sup>00</sup> gacha) - belgilangan tarif bo'yicha.

fig'iz payti - eng katta yuklanish soatlarda (yagona elektr energika tizimining eng katta yuklanish soatlari: etalabki eng katta miqdor soat 6<sup>00</sup> dan 9<sup>00</sup> gacha, kechki eng katta miqdor soat 17<sup>00</sup> dan 22<sup>00</sup> gacha) belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar miqdorda o'suvchi ko'effitsientni ko'rsatish orqali.

Copywriter D. R. O'.

oldin bildirgan tartibida Byuroga muvofiq qilinganlar taqdirida 50 foiz oldindan haq to'lash asosida yetkazib berilishiga yo'l qo'yiladi. Oldindan haq to'lanmagan hamda 50 foiz oldindan haq to'layotgan iste'molchilar tomondan o'zining oxirigacha yakuniy hisob-kitob amalga oshirilmagan holda makmur iste'molchiga nisbatan elektr tarmoqlaridan to'liq uzishgacha bo'lgan chovzalar ko'riladi.

3.7. Korxonalar iste'molchining energiya sarfi to'g'risidagi hisoboti asosida belgilangan tartibda hisob-kitobni amalga oshiradi va besh kun ichida to'lov amalga oshirish uchun hisob-faktura va to'lov hisob-xarag'ini taqdim etadi.

Iste'molchi turi tarif guruhlariga tegishli bo'lgan bir nechta ob'ektlarga ega bo'lsa, har bir tarif guruhini uchun tartif ko'rsatilgan holda umumiy hisob-faktura taqdim etiladi.

Korxonalar tomondan maxsus dasturiy mahsulot orqali hisob-faktura va to'lov hisob-xarag'ini shakllantiradi hamda sohib oluvchi to'g'risidagi ma'lumotlar ko'rsatilgan holda elektron raqamli imzo bilan tasdiqlanib, operator orqali raqamli tarmoqlariga yuboriladi.

(ASOS: O'zbekiston Respublikasi Tuzilgan Maxkamsining 25.06.2019-yildagi 522-sonli "O'zaro hisob-kitoblar nazmida elektron shakldagi hisobxarag-fakturalardan foydalanishni takomillashtirish chorra-shartlari to'g'risida" gi qarori)

3.8. Hisobga olish pribori ushbu Shartnomaga 3-ildavga muvofiq, elektr tarmoqlarining mansublik balansi bo'yicha farqlash dalolatnomasi va tomonlarning ekspertizasiya javobgarligi asosida aniqlanadigan elektr tarmog'ining mansublik balansi chegarasida o'rnatilganida, chegaradan hisobga olish pribori o'rnatilgan joygacha bo'lgan ulchaskada energiyaning texnologik sarflanish hajmi iste'molchi bilan birgalikda hisoblash yo'li orqali aniqlanadi va ushbu shartnomaga 4-ildavga muvofiq dalolatnomada ko'rsatiladi.

Bunda, 750 kVA va undan yuqori quvvatga ulangan, taqabulshartlangan tartibda to'lovlarini amalga oshiradigan Iste'molchi uchun energiyaning texnologik sarflanish hajmi sutkaning fig'iz, yarim fig'iz va tungi paytlari uchun alohida aniqlanib, mutanosib ravishda jami olingan elektr hajmining tegishli paytlariga to'lov haqqini yozish uchun qo'shib beriladi. (6-Zilavdani reaktiv quvvatiga ega va texnologik boshqa iste'molchilarga ta'lim)

3.9. Elektr energiyasi yagona elektr energika tizimidan tranzit bo'yicha iste'molchining elektr tarmog'i orqali hududiy elektr tarmoqlari korxonasining elektr tarmog'iga uzatilganida, iste'molchi tarmoqlaridagi elektr energiyasi texnologik sarflarining bir qismi, iste'molchining elektr tarmog'iga kelib tushgan elektr energiyasining umumiy miqdoriga nisbatan hududiy elektr tarmoqlari korxonasining elektr tarmog'iga iste'molchi tomondan uzatilgan elektr energiyasi miqdoriga mutanosib ravishda, yagona elektr energika tizimining elektr tarmoqlaridagi texnologik sarflarga o'tkaziladi.

3.10. Iste'molchi energiyaning sarflanishi to'g'risidagi hisoboti Shartnomada ko'rsatilgan muddatda taqdim etilmagan taqdirda, Korxonalar energiya iste'molning shartnomada qayd etilgan miqdori bo'yicha yoki o'tgan davr uchun haqiqatdan iste'mol qilingan elektr energiyasi to'g'risidagi ma'lumotlar asosida to'lov hisob-xarag'ini yozadi va iste'molchining shaxsiy hisob raqamida bu haqida tegishli belgi qo'yiladi.

Byuro hisoblash priboridan ko'rsatkichlarni nazorat tartibida yozib olgandan keyin, Korxonalar amalda iste'mol qilingan elektr energiyasi uchun qayta hisob-kitobni belgilangan tartibda amalga oshiradi.

3.11. Byuro iste'molchilar bilan birgalikda iste'mol qilingan elektr energiyasining amaldagi miqdorini aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini xisobga olish asboblari (maishiy iste'molchilardan tashqari) ko'rsatkichlarini xar oйда yozib olishi va zarur bo'lganda elektr energiyasini xisobga olish asboblarini ulash sxemasini tekshirib ko'rish kerak. Iste'molchi

tungi pay'i – surkaning qorovgi vaqtida (eng kam yuklamali soatlarida: 22<sup>00</sup> dan 24<sup>00</sup> gacha va 00<sup>00</sup> dan 6<sup>00</sup> gacha) – belgilangan tartibga nisbatan 1,5 baravar kamayuvchi ko'rsatkichlarni ko'rish orqali amalga oshiriladi.

Belgilangan tartib II-tarif gurudi bir savkali iste'molchilarga qo'llaniladigan tartibga tug'ri keladi.

Tabaqalashtirilgan tarif qo'llanilmaydigan iste'molchiga nisbatan energiya uchun hisob-kitoblarda bir savkali tarif qo'llaniladi.

Ulangan quvvati 750 kVA gacha bo'lgan, elektr energiyasini realizatsiya qilishda maxmi shakllanuvchi alohida tartibi belgilanadigan tashkilotlar ro'yxatiga kiritilgan mahsulot ishlab chiqaruvchi va aynm xizmatlar ko'rsatuvchi iste'molchilar uchun to'lovlar Hukumat qarori bilan belgilanadigan tartiblar bo'yicha amalga oshiradi.

3.3. Bir necha tarif guruhlariga mansub iste'molchi bilan hisob-kitoblar, har bir tarif guruhiga alohida o'rnatilgan hisobga olish asboblari ko'rsatkichlari bo'yicha amalga oshiriladi.

Iste'molchi tomonidan alohida hisobga olish prioritetlari o'rnatish rad qilingan taqdirda, elektr energiyasi uchun to'lovlar foydalanilayotgan eng yuqori tarif guruhini bo'yicha hisob-kitob qilinadi.

Ushbu Shartnoma bo'yicha iste'molchi va Korxonalar orasidagi hisob-kitob davri bir oy hisoblanadi.

3.4. Iste'molchi hisob-kitob davri tugagandan so'ng, O'zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasi huzuridagi Majburiy ijro byuroining (Keyingi o'rinlarda "Byuro" deb ataladi) vakolatli vakili bilan birgalikda hisobga olish prioritetlarining ko'rsatkichlarini har oyda yozib oladi va ushbu Shartnomaning 5-ilovasiga muvofiq shaklda energiya sarfi bo'yicha hisobot tuzadi.

Iste'molchi Korxonaga energiyani sarflashini to'g'risidagi hisobotni o'z qo'li bilan, faksmil, elektron yoki pochta aloqasi orqali har oyning "25" sanasigacha xuddiy elektr tarmoqlari korxonasiga taqdim etadi.

Bunda, ulangan quvvati 750 kVA va undan yuqori bo'lgan to'lovlarini tabaqalashtirilgan tartibda amalga oshiradigan iste'molchilar bo'yicha energiya sarfi bo'yicha hisobotda ishlatilgan elektr energiya (aktiv va reaktiv) to'liq hajmidan tashqari tig'iz, yarim tig'iz va tungi paytlarda foydalanilgan energiya hajmlari alohida ham ko'rsatilishi shart.

3.5. Elektr energiyasi uchun amaldagi tartiblar o'zgartirilgan taqdirda, xuddiy elektr tarmoqlari korxonasi ularning kuchiga kiritishdan kamida 15 kun oldin qarorni ommaviy axborot vositalarida e'lon qiladi.

Bunda elektr energiyasi uchun tartiblar o'zgartirilgan samandan qat'iy nazar, elektr ta'minoti shartnomasi o'z kuchida qoladi va iste'molchi foydalanilgan elektr energiyasi uchun yangi tartib kuchiga kirgan kundan boshlab xaq to'lashiga majburiydir.

Tarif o'zgartirilgan taqdirda, iste'molchilar elektr energiyasi (shu jumladan aktiv va reaktiv energiya)ning avans tartibida to'langan xajmi uchun to'lov kundan boshlab keyingi bir oydan ortiq bo'lmagan muddatda qo'shimcha to'lov to'lashdan ozod etiladi.

Aritmetik xatoliklar, tartiblarni noto'g'ri qo'llash natijasi paydo bo'ladigan kam va ortiqcha to'lovlar tegishli tarif bo'yicha kVA/sotlarda qayta hisoblab chiqiladi va huddiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan da'vo muddati davrasida ko'rsatkichlardagi tarfovni yoki qo'shimchalarni bilan birgalikda hisobga olinadi.

3.6. Iste'molchiga energiyani yetkazib berish kelgusi hisob-kitob davri boshlanishidan oldin energiyaning shartnomaviy miqdori qiyamati uchun oldindan yuz foizlik (100%) haq to'lash asosida amalga oshiriladi. Bunda, hisob-kitobni 50 foiz oldindan haq to'lash asosida amalga oshirish xohishini bildirgan iste'molchilar hisob-kitob amalga oshiriladigan davrni ko'rsatib, hisob-kitob davri boshlanishidan kamida 5 kun

tomonidan elektr energiyasi sarfi to'g'risida xuddiy elektr tarmoqlari korxonasi va Byuroga belgilangan shakl bo'yicha o'z qo'li bilan, faksmil, elektron yoki pochta aloqasi orqali taqdim etilgan hisobot yunduk shaxslar xamda tadbirkorlik faoliyatini amalga oshiruvchi jismoniy shaxslar uchun iste'mol qilingan elektr energiyasining amaldagi xajmini aniqlash uchun asos bo'lib xizmat qiladi.

EHNATning joriy etilishi munosabati bilan iste'molchilarning xisobga olish asboblariidagi ko'rsatkichlar avtomatlashirilgan tizimning texnik parametrlariga muvofiq, biroq bir oyda kamida bir marta yoki iste'molchining buyurtmasi bo'yicha yozib olinadi.

Xuddiy elektr tarmoqlari korxonalari iste'molchilarning shaxsiy xisob-raqam va xisobga olish asboblarning ko'li xaqida batarfsil ma'lumotlar domiy asosda shakllantirishi va idoralararo elektron xamkorlik qilish tizimiga real vaqt rejimida yuborilishini ta'minlaydi.

3.12. Shartnomada hisob-kitob davri uchun ko'rsatilgan energiya miqdordan 5 foizdan ortiq miqdorda energiya iste'mol qilganda, Iste'molchidan Shartnomada ko'rsatilgan miqdordan ortiq iste'mol qilingan energiyasi jami hajmi uchun belgilangan tartibning 1,15 baravari miqdorida to'lov undiriladi.

Iste'molchining energiya haqini to'lash, reaktiv energiya kompensatsiyasi tartibiga ustamlar, shuningdek hisobga olinmagan energiyani, (nogonun foydalanilgan elektr energiyasi) qayta hisob-kitobi va penya bo'yicha qarzi bo'lgan taqdirda, uning avans to'lovi hisobga o'tkazilgan mablag'larini qarzni qoplashga yo'naltiriladi va avans to'lovi (oldindan haq to'lash) sifatida hisobga olinmaydi.

Iste'molchi tomonidan Shartnomada ko'rsatilgan elektr energiyasi xajmini to'liq iste'mol qilmagan taqdirda, avans tartibida to'langan mablag'lar qaytarib berilmaydi va elektr energiya uchun keyingi hisob-kitoblarda hisobga olinadi.

Hisob-kitob oydin keyingi kalendariy oy tugagach qarzdorlik to'lov muddati o'tgan deb hisoblanadi va to'lov muddati o'tgan har bir kun uchun iste'molchiga to'lov muddati o'tgan summanning 0,1 foizi miqdorida, elektr energiyasi maxsus tartibda yetkazib beriladigan korxonalar uchun esa 0,2 foiz miqdorida penya hisoblab yoziladi. Bunda penyaning umumiy miqdori, muddati o'tgan to'lovning 50 foizidan oshmasligi lozim. (O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2004 yil 1 noyabrda 511-sonli qaroriga asosan)

3.13. Iste'molchi va Korxonalar har oyda, hisob-kitob davri tamom bo'lgandan keyin besh kun mobaynida o'zaro hisob-kitoblarning taqqoslash dalolanomasi tuzadi.

Agar "iste'molchi" solishtirma dalolanomasi ni mozkashdan bosh tortsa, Energiya ta'minoti korxonasi karzini undirish uchun shartnomaviy xajmdan kelib chikkan xolda Iste'molchining bankdagi xisob rakamiga ulov talabnomasi kuyish yuli bilan, xamda bir tomonlama rasmiylashtirilgan solishtirma dalolanoma asosida "Byuro" tomonidan majburiy unduruvga karatishga, shuningdek sud (sudlariga) va davlat solik xizmati organlariga takdim etishga xakli.

3.14. Iste'molchini quyidagi holalarda elektr tarmoqlaridan uziladi:

- shartnomaviy majburiyatlari bajarilmaganda;
- hisob-kitoblar o'z vaqtida amalga oshirilmaganligi oqibatida foydalanilgan energiya uchun qarzdorlik mavjud bo'lganda;
- Byuro talabnomalari bajarilmaganda, shu jumladan, uning tegishli vakillariga hisobga olish prioritetlari ko'rsatkichlarini olishga yo'l qo'yilmaganda;

hisobga olish prioritetlari qasddan buzganda, ko'rsatkichlarni o'zgartirish maqsadida ularning ishlashiga tashqardan aralashtirish hatti-harakatlar amalga oshirilganda;

elektr energiyasidan o'g'irlik tarzda foydalanilgani elektr tarmoqlariga nogonumiy elamish, talon-taroj qilish yoki Elektr energiyasidan foydalanish qoidalarini buzishning boshiga holatlari aniqlanganda;

shartnoma, elektr ta'minoti loyihasi va texnik shartlar mavjud bo'lmaganida;

elektr ta'minoti loyihasi va texnik shartlarga mos kelmaganda.

3.15. Hisobga olinmagan energiya uchun amalga oshirilgan qayta hisob-kitob, iste'molchini javobgarlikdan ozod etmaydi.

Byuro va elektr tarmoqlari korxonalari tomonidan iste'molchining haqiqatdagi qarzdorliklari

mavjud yoki mavjud emasligiga aniqlik kiritilgan holda elektr tarmoqlaridan ajratiladi.

3.16. Iste'molchi tomonidan qoidabuzarlik holati bartaraf etilib, mavjud qarzdorlik va to'lov payitidagi bazaviy hisoblash miqdorining o'n baravari miqdorida to'lov undirilgandan so'ng, tarmogga qayta ulanadi (EHNATga ulangan iste'molchilar bundan mustasno).

3.17. Iste'molchi elektr tarmoqlarining texnik xohlini ta'minlash bo'yicha ekspluatatsiya xarajatlari uchun subsidiyalar, iste'molchi bilan subsidiyalar o'rtasida tuzilgan aloxida shartnomalar bo'yicha elektr energiyasining umumiy xajmindan olinadigan ulushga mutanosib ravishda xaq to'laydi.

Ekspluatatsiya xarajatlari subsidiyalar beriladigan elektr energiyasi tarifi qo'shishga ruxsat etilmaydi.

3.18. Iste'molchi elektr tarmoqlarining texnik xohlini ta'minlash bo'yicha ekspluatatsiya xarajatlari uchun subsidiyalar, iste'molchi bilan subsidiyalar o'rtasida tuzilgan aloxida shartnoma bo'yicha elektr energiyasining umumiy xajmindan olinadigan ulushga mutanosib ravishda xaq to'laydi.

Ekspluatatsiya xarajatlari subsidiyalar beriladigan elektr energiyasi tarifi qo'shishga ruxsat etilmaydi.

3.19. Iste'molchi tomonidan iste'mol qilingan energiyasi uchun to'lov tariflari quyidagi xolarda axoli uchun belgilangan tariflarga tenglashtiriladi:

O'zbekiston Respublikasining 2012 yil 26 aprelidagi "O'liyaviy tadbirkorlik to'g'risida" gi O'ROQ 327-son Qonunning 28-moddasiga asosan;

O'liyaviy korxonalar turar joydan bir vaqtning o'zida unda istiqomat qilgan holda tovarlar ishlab chiqarish (ishlab berish, xizmatlar ko'rsatish) uchun foydalanilgan taqdirda, kommunal infraquzilma xizmatlari (elektr energiyasi, suv ta'minoti, kanalizatsiya, gaz ta'minoti va issiqlik ta'minoti) haqqi to'lash aholi uchun belgilangan tariflar bo'yicha va shartlar asosida amalga oshiriladi.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 10 sentyabrda 525-f-sonli Faroyishiga asosan;

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining «Din sohasidagi ma'naviy-ma'rifiy, ta'lim ishlarini va faoliyatini yanada takomillashtirishda jihatli ko'rsatmalar va tavsiyalar berish to'g'risida» 2003 yil 22 avgustdagi 364-son qarorining 3-bandini bajarish maqsadida O'zbekiston Respublikasi hududidagi diniy tashkilotlar 2003 yilning 1 sentyabridan boshlab ularga ko'rsatiladigan kommunal xizmatlar (tabiiy gaz, tehimlik suvi, issiqlik energiyasi, elektr energiyasi, telefon, oqova suv va maishiy chiqindilarni tashishga to'lovlarini aholi uchun belgilangan tariflar bo'yicha to'laydilar.

#### IV. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

4.1. Iste'molchi quyidagi huquqlarga ega:

Iste'molchining elektr qurilmalarini Korxonalar elektr tarmoqlariga texnik shartlarga muvofiq o'rnatilgan tartibda ulash;

sifat ko'rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq o'rnatilgan tartibda elektr energiyasini olish;

elektr energiyasi yetkazib berishining to'xtatishi yoki to'xtatib qo'yilishi sababli to'lov to'lov belgilangan tartibda axborot olish;

Korxonalar iste'mol qiladigan energiya hajmlarining o'zgartirilishi to'g'risida belgilangan tartibda takliflar kiritish. Bunda energiyaning shartnomadagi hajmini o'zgartirish bo'yicha taklif

30) daqiqadagi sarfini.

Iste'molchi g'ijalariga muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega bo'lishi mumkin.

Ulangan quvvati 250 kVa va undan ortiq bo'lgan iste'molchilar mazkur Qoidalarining 127-bandida ko'rsatilgan majburiyatlardan bitta birgalikda quyidagilarga majbur:

mahsulot berilgani ishlab chiqarish (ishlarni amalga oshirish) uchun elektr energiyasi sarfining texnik va iqtisodiy jihatdan asoslangan ilg'or normalarni ishlab chiqish — umumiy ishlab chiqarish va texnologik yakkalar tartibidagi va g'ijalar bo'yicha, choraklik va oylik — ularni ishlab chiqarishni tashkil etish texnologiyasi takomillashtirishi (o'zgartirishi) va yangi texnika joriy etilishiga qarab qayta ko'rib chiqishi;

Korxonalar bo'yicha, shu jumladan ko'p energiya sarflaydigan uskunalar, sexlar va iste'molchilar g'ijalar bo'yicha elektr energiyasi balanslarini tuzish hamda ular asosida ishlab chiqarish jarayonlarida elektr energiyasidan foydalanish samaradorligini tahlil qilish, elektr energiyasining samarasiz sarflanishi va isroflarini aniqlash, ularni kamaytirish va bartaraf etish bo'yicha choralar-tadbirlarni ishlab chiqish va amalga oshirish;

Kelgusi davr uchun elektr energiyasiga bo'lgan chiqimni va elektr tarmoqlarining energiya o'tkazish qobiliyatini oshirish, elektr ta'minoti sxemalarini takomillashtirish zaruriyatini aniqlash maqsadida (mahsulot ishlab chiqarishning, bajariladigan ish turlarining mo'ljallanayotgan prognoz hajmlaridan va elektr energiyasi sarti me'yorlaridan kelib chiqib, ularni kamaytirish va elektr energiyasini tejashni hisobga olgan holda) elektr energiyasining bir yil va kelgusi davr uchun balanslarini tuzish;

mahsulot (ishlar) berilgani elektr energiyasi sarfining tasdiqlangan me'yorlarga rioya qilish va ularni kamaytirish bo'yicha belgilangan tadbirlarning bajarilishini ta'minlash;

elektr energiyasini tejash bo'yicha (yillik va uzoq istiqbol uchun) tashkiliy-texnik tadbirlarni ishlab chiqish va amalga oshirish.

4.3. Korxonalar quyidagi huquqlarga ega:

Iste'molchidan Shartnomada belgilangan o'z majburiyatlarini ko'rsatgan darajasida bajarilishini talab etish;

ushbu shartnoma shartlari bajarilmagan yoki buzilganida iste'molchi tomonidan yetkazilgan amaldagi zararni belgilangan tartibda qoplash;

avariya rejimida, Byurovi xabarlar klibi iste'molchini elektr tarmog'idan uzib ko'rish;

elektr xujaligi ob'ektlarida avariya xohlatlarni oldini olish yoki ularni bartaraf etish bo'yicha kechiktirib bilmaydigan choralar kiritish zarur bulganda iste'molchini ogohlantirish va bilan kelishmay unga energiya yetkazib berishni cheklash;

Byuroning ko'rsatmasiga asosan, banda EHNATga ulangan yoki energiyaga oldindan haq to'lash qurilmalariga ega hisobga olish pribori bo'lgan iste'molchini oldindan to'langan haq tugaganda elektr tarmoqlaridan uzish.

Korxonalar g'ijalariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi mumkin.

Mazkur Shartnomaga asosan iste'molchini elektr tarmoqlaridan uzilgandan keyin yuzaga kelgan xolat uchun Korxonalar va Byuro javobgar bo'lmaydi.

4.4. Korxonalar quyidagilarga majbur:

Iste'molchiga energiyani elektr tarmog'ini orqali elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansublik bo'yicha chegarasigacha Shartnomada ko'rsatilgan xajmda munozam yetkazib berish;

uskunalar, elektr uzatish liniyalarni, hisobga olish priborlaridan foydalanish, ularga texnik xizmat ko'rsatish va ta'mirlash, shuningdek, o'z elektr xo'jaligi ob'ektlaridagi nosozliklarni bartaraf qilish;

mo'ljallanayotgan o'zgarishlardan oldin 10 kundan kechikmay (to'rt oy tugayguncha) berilishi va surayotgan kuchincha miqdor uchun 100% oldindan tuloq amalga oshirilgan bo'lishi lozim; elektr energiyasi to'liq hajmida yetkazib berilmasligi yoki sifat ko'rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq bo'lmagan elektr energiya yetkazib berilishi oqibatida yetkazilgan zararni belgilangan tartibda qoplash.

Shartnomani qonun hujjatlariga muvofiq bir tomonlama tartibda bekor qilish; Shartnomaga bekor qilganda foydalanilmagan energiya miqdori uchun to'langan mablag'ni qaytarilishni talab qilish;

energiya yetkazib berilishi to'xtatilganda yetkazilgan zararni qoplashni talab qilish; elektr ta'minoti Shartnomasini tuzishda va bajarishda yuzaga kelayotgan nizolarni hal etish, uchun sudga, monopoliyaga qarshi davlat organiga yoki bo'yansuvi bo'yicha yuqori organga (mansabdor shaxsga) murojaat qilish.

1.2. Isic molchi qonun hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi mumkin.

4.2. Isic molchi quyidagilarga majbur:

foydalanilgan energiya uchun o'z vaqtida haq to'lash; ekspluatatsiya qilyotgan elektr tarmoqlari, priborlar, elektr qurilmalarni zarur texnik holatini saqlash, shuningdek, elektr qurilmalarni ekspluatatsiya qilishda havfsizlik texnikasi qoidalariga rioya qilinishi va minalash. Korxonaga elektr uskunalarning nosozligi to'g'risida xabar berish; elektr energiyasidan saqlonma foydalanish chora-tadbirlarini amalga oshirish;

egallab turgan binosidan uni berish, sotish, ijaraga rasmiylashtirish yoki boshqa sabablarga kura kuchib ketgan hollarda, bu vaktda elektr ta'minoti korxonasini yozma ravishda xabardor qilish;

EEENAT (AISKUE) tizimini barqaror doimiy ishlab turishini ta'minlash;

energetika tizimining «Elektroxisob» kompyuter dasturiga isic molchining birlashtirilgan telefon raqamiga (bog'lanish nuqtasiga) «SMS» orkali yuborilgan xabaromaga, o'ngoklanirish xalariga uz vaktda munosabatlarni bildirish va zarur xolda darhol energota'minot korxonasiga amlik kiritish maqsadida ma'lam qilish;

energetika tizimining «Elektroxisob» kompyuter dasturiga isic molchining birlashtirilgan telefon raqami (bog'lanish nuqtasiga) shuningdek boshqa biron rekvizitlari uzargan xolda xolda isic molchi darhol elektr ta'minoti korxonasiga xabar berishi;

Byuro va "O'zenergoinspektsiya" qonuniy ko'rsatmalarini o'z vaqtida bajarish;

Elektr qurilmalarining tuzilishi qoidalarini talablarni bajarish;

Byuro va/yoki Korxonaga vakilining hisobga olish priborlarini ko'zdan kechirishiga belgilangan tartibda ruxsat berish;

yil mobaynida yangidan ishga tushiriladigan elektr qurilmalaridan foydalanish boshlanishidan kamida bir oy oldin energiyaning zarur miqdori uchun Korxonaga buyurtmanoma berish;

kelgusi yil uchun energiyaga bo'lgan ehtiyojni aniqlashda energiyani elektr tarmoqlardan uzatishda, ishlab chiqariladigan mahsulotning (ishlar turfarining) texnologik jarayoni ishlab chiqarish ehtiyojlariga, ishlab chiqarish binolari va ma'muriy binolarni yoritish, isitish, shamollatish uchun elektr energiya sarfini, shuningdek, ushbu elektr tarmoqlariga ulangan subisic molchilarning ehtiyojini hisobga olish

Shuningdek, 5 MVt va undan yuqori bo'lgan quvvatga ulangan isic molchi, Korxonaga talabiga asosan amklash va xabar berishga majbur;

isic mol qilmayotgan quvvatning har sutkalk, har oylik sarfi va amaldagi miqdori, energetika tizimining eng ko'p va eng kam yuklamali davrlarida reaktiv energiya va quvvatning har sutkalk sarfi.

elektr bo'jaligi ob'ektlarni ta'mirlash bilan bog'liq elektr ta'minotidagi kutilayotgan uzilishlar to'g'risida uch kundan kechikmasdan ogohlantirish;

isic molchini elektr energiyasini yetkazib berilishi to'xtatishini va to'xtatish sabablari to'g'risida xabardor qilish;

kritlayotgan cheklashlar to'g'risida, cheklashlarni xajmi va vaqti ko'rsatilgan xolda oldindan xabar berish;

elektr energiyasi to'liq yetkazib berilmaganligi yoki elektr ta'minotidagi boshqa buzilishlar to'g'risidagi isic molchining arizasini, ariza olingan kundan boshlab 15 kundan kechikmay ko'rib chikish, bartaaf etish va batafsil javob yuborish;

isic molchiga o'rnatilgan tartibda yetkazib berilgan energiya hisobini yuritish;

isic molchining belgilangan tartibda kiritilgan takliflariga muvofiq, o'n kun muddatda elektr energiyaning oylik shartnomaviy miqdorini ko'rsatish (kamyaytirish) mumkin bo'lmagan taqdirda — isic molchiga bu haqda rad etish sababini ko'rsatgan holda xabar qilish;

isic molchida o'rnatilgan hisobga olish priborlarini almashirish, o'rnatish va texnik xizmat ko'rsatishni, shuningdek Byuro bilan birga plombaestini ta'mirlash;

sifat ko'rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq bo'lgan elektr energiyasini yetkazib berish. Korxonaga qonunchilikka muvofiq boshqa majburlarga ham ega bo'lishi mumkin.

#### V. JOMONLARNING JAVOBGARLIGI

5.1. Elektr ta'minoti shartnomasi bo'yicha talarlar O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan tartibda javobgar bo'ladu shuningdek, shartnoma shartlari bajarilmagan yoki tegishli tarzda bajarilmagan hollarda Korxonaga buning natijasida yetkazilgan zararni qoplashga, "isic molchi" esa yetkazilgan haqiqiy zararni qoplashga majbur;

5.2. Korxonaga isic molchi oldida moddiy javobgar bo'lmaydi agar:

isic molchi elektr energiyasini isic molchining belgilangan rejaligiga rioya qilmay, elektr energiyasi isic molchi yoki quvvatining shartnomaviy miqdoridan oshib ketishiga yo'l qo'yganida, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan belgilangan elektr energiyasini cheklash jadvali bajarilmagan tufayli pesi sifatli elektr energiyasi yetkazib berilganligi uchun;

zarari nantasi avtomatik ishga tushganda, avtomatik qayta ulash va avtomatik tarzda xavfsizlikni sozlash bilan bog'liq o'chirishlar vaqtida elektr energiyasini yetkazib berish bo'rsidagi tanqislar uchun isic molchi oldida moddiy javobgar bo'lmaydi;

5.3. Korxonaga isic molchini Byuro ko'rsatmasiga asosan elektr energiyasidan uzilganda yoki yengib bo'lmaydigan kuch holatlarida hamda favqulodda avariya xolatlari yuzaga kelganda (fors-majori) isic molchi oldida javobgar bo'lmaydi;

Elektr energiya ta'minoti korxonasi uzi bilan bog'liq bilmagan vazvatlar oqibatida mavjud bulgan cheklashlar kiritilganda, "elektr qurilmalarini tuzilishi qoidalarining 1.2.18, 1.2.19 va 1.2.20 bandalariga asosan isic molchilar tomonidan elektr ta'minoti ishonchligi toifasi (Kategoriya) tugi kelimgan (loyixta talablari bajarilmagan) xolda isic molchilarda kiritilgan da'vo va talablari buyicha kelib chikadigan nizolar buyicha isic molchi oldida javobgar bo'lmaydi;

5.4. Mazkur shartnomani bajarish jarayonida yuzaga keladigan barcha kelishmovchilik va nizolar muzokara o'tkazish orqali hal qilinadi. Kelishmovchiliklarni muzokara o'tkazish orqali hal qilishning iloji bo'lmaganda, ular qonunchilikda belgilangan tartibda hal qilinadi

#### VI. YAKUNIY QOIDALAR

6.1. Shartnoma 2022-yil 31-dekabr gacha bo'lgan muddatga tuziladi;

Shartnomaga kiritilgan o'zgarishlar to'rt oyda ko'zlanilgani va keyingi oydan kuchga kiradi;

Shartnomaning amal qilish muddati tugayganda, tomonlardan biri uni uzaytirish yoki bekor qilish bo'yicha ariza bermagan bo'lsa, shartnoma keyingi har bir yilga uzaytirilgan hisoblanadi (Byudjeti tashkilotlari bundan mustasno). Ariza ushbu Shartnomaning amal qilish muddati tugashidan bir oy oldin

6.2. Ma'krur shartnoma bir xil yuridik kuchiغا ega bo'lgan va tomonlarning har birida saqlanuvchi bo'lgan shartnomaning bir nusxasida tuzilgan. Shartnomaning ilovalari uning ajratilmas qismi hisoblanadi.

6.3. Tomonlarning birini tashabbusi bilan Shartnomani muddatidan oldin bekor qilish, ikkinchi tomonni bekor qilish muddatidan o'tiz kun oldin habardor qilgan holda va tomonlar o'zaro hisob-kitob qilishi sharti bilan bekor qilinishi mumkin. Bekor qilish to'g'risida xabarнома yozma ravishda yuboriladi.

6.4. Barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular faqat yozma ravishda amalga oshirilib, tomonlarning vakolatli shaxslar tomonidan imzolangan bo'lsa, haqiqiy xisoblanadi.

6.5. Ma'krur shartnoma talablarida nazarda tutilmagan tartib – qoidalar Vazirlar-Makhamasining 2018 yil 12 yanvarda 22 son qarori bilan tasdiqlangan Elektr energiyasidan foydalanish qoidalarini kamida boshqa amaldagi normativ – xuquqiy xujjatlar talablariga muvofiq tartibga solinadi.

VII. TOMONLARNING MANZILLARI VA BANK REKVIZITLARI

ISTE'MOLCHI:

Yuridik manzili: Farg'ona shahar Xalk ta'lim bo'limi

Hisobraqami: 10002286030401709210075012

Bank kodi (MFO): 00014 (INN): 200150971

Respublika va mahalliy byudjetdan moliyalashtirilagan Iste'molchilar uchun:

Byudjet fondining hisobraqami: 23402000300100001010

Bank kodi (MFO): 00014 (INN): 201122919

Byudjetdan tashqari fondning hisobraqami:

Bank kodi (MFO): (INN):

OQS to'lovchining kodi:

Faksi:

e-mail:

Telefonlar:

(Iste'molchining shu jumladan rahbarining uyidagi faxs telefonlari kodi elektron manzil yoziqlandi)

Kadastri №:

Statistik kodlar:

OKED:

SOOGU:

SOATO:

KFS:

KOPI:

OKTO:

KORXONA:

Pochta manzili: Farg'ona shahar Do'stlik kuchi 1a uy

Hisob raqami: 22636000400215289450

Bank kodi (MFO): 00494 (INN): 2001144930

OQS to'lovchining kodi:

Telefonlar:

Statistik kodlar:

SOOGU: 1013

SOATO: 1730401



Iste'molchi:

Mudir: G.Xalilova

Rahbar: U.Shamsutdinov



Yekazib beriladigan energiya hajmi

1. Tarif guruh: 2 guruh
2. Faoliyat turi: Byudjet
3. "Iste'molchi" elektr qurilmalarining ulangan quvvati: 8 kVA (KV1)
4. Texnik shart bo'yicha ruxsat berilgan quvvat
5. Elektr ta'minoti ishonchligi bo'yicha to'lasasi (loyiha bo'yicha): 3
6. Hisob-kitob turi: bir stavkali

Yil, jami	Energiya hajmi ming, kVtS	Shu jumladan, tarif guruhlari bo'yicha
Yanvar	1111	
Fevral	1111	
Mart	1111	
April		
May		
Iyun		
Iyul		
Avgust		
Sentyabr		
Oktyabr		
Novabr		
Dekabr		

Tashkilot kuniga ishlaydi 24 soat, o'ziga 30 kun

Umumiy yukga nisbatdan smenalar bo'yicha yuklanish % I . . . II . . . III . . .

Iste'molchi:

G.Xalilova

M.O' (Imzo, E.I.Sh. sanati)



U.Shamsutdinov

M.O' (Imzo, E.I.Sh. sanati)